[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2024 г.                                                                                           № 409
	О внесении изменений в постановление администрации
города Ишима от 27.03.2023 № 522 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной
 программы АО «Водоканал» по развитию систем
коммунальной инфраструктуры Муниципального образования город Ишим, на 2024-2028 годы в части водоснабжения,
 водоотведения и очистки сточных вод»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», решением Ишимской городской Думы от 03.12.2009 № 347 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Ишим на 2024-2018 годы и на период до 2028 года», руководствуясь статьей 14 Устава города Ишима:
	1.
	В постановление администрации города Ишима 27.03.2023 № 522 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы АО «Водоканал» по развитию систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования город Ишим, на 2024-2028 годы в части водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод» внести следующие изменения:

	1.1.
	приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

	2.
	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).

	3.

	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин